[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
21.12.2017                                         г. Заозерный                                        № 19-191р
О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от  23.11.2017 № 18-186р «О согласовании  администрации Рыбинского района приема-передачи части полномочий по решению вопросов местного значения на 2018 год»

В связи с принятием Заозерновским городским Советом депутатов решения от 11.12.2017 № 45-194р «О передаче осуществления части полномочий органам местного самоуправления Рыбинского района» на 2018 год, в целях решения вопросов местного значения, непосредственного обеспечения жизнедеятельности населения района, на основании статей 14–15.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести  в решение районного Совета депутатов от  23.11.2017 № 18-186р «О согласовании администрации Рыбинского района приема-передачи части полномочий по решению вопросов местного значения на 2018 год» следующее изменение:

пункт 2 решения признать утратившим силу.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного  Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин